ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «02»  декабря  2015 года                                                                           №  23

с. Сытомино

	О  внесении  изменений  в  постановление   главы  сельского   поселения Сытомино от 04.09.2013 № 48

  В целях приведения нормативных правовых актов главы сельского поселения Сытомино в соответствие с федеральным законодательством о противодействии коррупции, постановляю:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Сытомино 04.09.2013 № 48 «Об  утверждении порядка предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сытомино, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями, внесенными постановлениями главы от 16.06.2014 № 3, от 24.12.2014 № 13) следующие изменения:
1.1. В преамбуле  постановления слова «постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 16.04.2013 № 52 «О перечне должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, при замещении которых гражданский служащий обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и порядке их предоставления»,» исключить.
1.2. В преамбуле постановления, в пункте 2 приложения к постановлению в наименовании постановления главы сельского поселения Сытомино от 27.04.2010 № 21 «№ 21 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  слова  «при  назначении  на  которые  граждане  и» исключить.
1.3. В пункте 1 слово «; - акций» исключить, слова «сумма сделки» заменить словами «общая сумма таких сделок», слова «совершению сделки» заменить словами «отчётному периоду».
1.4. В пункте 7 слово «, акций» исключить, слова «сумма сделки» заменить словами «общая сумма таких сделок», слова «совершению сделки» заменить словами «отчётному периоду».
1.5. Признать утратившим силу приложение к Порядку.
   2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино

                       Л.А. Бахметова